
Quarta Feira - 01 de Fevereiro de 2023 - Ano III  Nº 0037



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 02

 

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/

- PORTARIAS DE N° 13 A 17 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.
- ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº
002/2023
- CONTRATO N° 009/2023 - INEXIGIBILIDADE N° 002/2023 
- DECRETO Nº 001 / 2023 - ALTERAÇÃO QDD



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 03

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/

 

PORTARIA Nº 13

 

/

 

2023

 

 

“Dispõe sobre a nomeação de servidor da 
Câmara Municipal

 

de Paripiranga, e dá 

outras providências”. 

 

 

O

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Regimento Interno desta 

Casa e na Lei Orgânica Municipal: 

 

 

R E S O L V E:

 

 

Art. 1º

 

-

 

Nomear o

 

Sr. JORDANIA SANTOS SANTANA -

 

CPF:

 

069.151.175-63, para 

o cargo de ASSISTENTE.

 

 

Art. 2º

 

-

 

Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação.

 

 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 

BAHIA, em 01

 

de fevereiro

 

de 2023.

 

 

JOSÉ WILSON DE SANTANA

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA

 

-BA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 04

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/

 

PORTARIA Nº 14

 

/

 

2023

 

 

“Dispõe sobre a nomeação de servidor da 
Câmara Municipal

 

de Paripiranga, e dá 
outras providências”. 

 

 

O

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Regimento Interno desta 

Casa e na Lei Orgânica Municipal: 

 

 

R E S O L V E:

 

 

Art. 1º

 

-

 

Nomear o

 

Sr. MONIZIA NASCIMENTO DOS SANTOS -

 

CPF:

 

060.406.395-

47, para o cargo de ASSISTENTE.

 

 

Art. 2º

 

-

 

Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação.

 

 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 

BAHIA, em 01

 

de fevereiro

 

de 2023.

 

 

JOSÉ WILSON DE SANTANA

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA

 

-BA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 05

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/

 

PORTARIA Nº 15

 

/

 

2023

 

 

“Dispõe sobre a nomeação de servidor da 
Câmara Municipal

 

de Paripiranga, e dá 
outras providências”. 

 

 

O

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Regimento Interno desta 
Casa e na Lei Orgânica Municipal: 

 

 

R E S O L V E:

 

 

Art. 1º

 

-

 

Nomear o

 

Sr. INACIO MORAIS NASCIMENTO -

 

CPF:

 

074.375.355-05, 
para o cargo de ASSISTENTE.

 

 

Art. 2º

 

-

 

Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação.

 

 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 

BAHIA, em 01

 

de fevereiro

 

de 2023.

 

 

JOSÉ WILSON DE SANTANA

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA

 

-BA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 06

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/

 

PORTARIA Nº 16

 

/

 

2023

 

 

“Dispõe sobre a nomeação de servidor da 
Câmara Municipal

 

de Paripiranga, e dá 

outras providências”. 

 

 

O

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Regimento Interno desta 

Casa e na Lei Orgânica Municipal: 

 

 

R E S O L V E:

 

 

Art. 1º

 

-

 

Nomear o

 

Sr. JOSÉ FERNANDO JESUS DOS SANTOS -

 

CPF:

 

014.973.135-

38, para o cargo de ASSISTENTE.

 

 

Art. 2º

 

-

 

Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação.

 

 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 

BAHIA, em 01

 

de fevereiro

 

de 2023.

 

 

JOSÉ WILSON DE SANTANA

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA

 

-BA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 07

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/

 

PORTARIA Nº 17

 

/

 

2023

 

 

“Dispõe sobre a nomeação de servidor da 
Câmara Municipal

 

de Paripiranga, e dá 

outras providências”. 

 

 

O

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Regimento Interno desta 

Casa e na Lei Orgânica Municipal: 

 

 

R E S O L V E:

 

 

Art. 1º

 

-

 

Nomear o

 

Sr. JACYANNA MATOS BATISTA -

 

CPF:

 

033.358.255-19, para 

o cargo de ASSISTENTE.

 

 

Art. 2º

 

-

 

Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação.

 

 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 

BAHIA, em 01

 

de fevereiro

 

de 2023.

 

 

JOSÉ WILSON DE SANTANA

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA

 

-BA

 

 



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 08

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/

 



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 09

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/

 



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 10

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 11

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 12

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 13

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 14

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/



Edição 0037 Ano 3
01 de Fevereiro de 2023

Página 15

http://camaraparipiranga.ba.gov.br/diariooficial/


